
18.04.2024

15.04.2024

19.04.2024

16.04.2024

20.04.2024

17.04.2024

21.04.2024

Einen guten Appetit und einen angenehmen Aufenthalt wünscht das Team vom Rondo

Bitte haben Sie Verständnis, dass mitgebrachte Speisen und Getränke im Restaurant nicht verzehrt werden dürfen.

an würziger Tomaten- Currysauce
  4,50 € 

  4,20 € 
Gefüllte Kohlroulade

mit fruchtiger Tomatensauce

Spaghetti 

mit feiner Schinken- Käsesauce

4,20 €  

4,80 €  

4,20 €  

3,90 €  

  4,80 € 
Spaghetti "Bolognese"

an würziger Hackfleischsauce

Gebratenes Gyros

mit Ajva und Tsatsiki
  4,80 € 

mit fruchtiger Tomatensauce

  6,80 € 

  3,90 € 

mit Warmkomponente

Gratiniertes Kartoffeltörtchen

Unser Tagesangebot kann von der 

Wochenkarte abweichen. Wir wünschen einen 

guten Appetit und bedanken uns für Ihr 

Verständnis.

Montag

Gedünstetes Fischfilet

Geschmortes Rinderragout

an kräftiger Schnittlauchsauce

in herzhafter Schmorsauce

Großer Salatteller vom Buffet

Falafelbällchen

an cremigem Rahmgemüse

mit Warmkomponente

Großer Salatteller vom Buffet

Geschmorter Putenbraten

Mittwoch 

Gebackenes Schnitzel vom Schwein

Gebackenes Fischfilet mit Schinken und Käsefüllung

Geschmortes Rinderbraten

  4,50 € 

  4,20 € 

  6,80 € 

  3,90 € 
Gebackener Gemüsebratling

an cremiger Schnittlauchsauce

mit feiner Kräutersauce

mit Warmkomponente

an fruchtigem Tomatenconcassee

Gebratene Currywurst XXL

Gebratene Hähnchenbrust

Donnerstag

Freitag

Samstag

an feiner Kräutersauce

Ofengegartes Hähnchenschnitzel

mit Ajva und Tsatsiki

Gebackenes Couscous Törtchen

Geschmorter Kalbsbraten

mit Warmkomponente

mit cremiger Kräutersauce

an herzhafter Senfsauce

"Schwäbisches Nationalgericht"

Geschmorte Rinderroulade

Saure Linsen mit Saitenwurst

Gefüllte Paprika

Dienstag

4,20 €  
an würziger Schmorsauce

  4,20 € 

  6,80 € 

4,20 €  

an cremiger Currysauce

Gratinierte Lasagne

mit herzhafter Schmorsauce

an würziger Bratensauce

mit fruchtiger Tomatensauce

Sonntag

4,20 €  

3,90 €  

  4,20 € 

  3,90 € 

  4,50 € 

  4,20 € 

Über die in unseren Produkten enthalten allergenen Zutaten geben wir Ihnen gerne mündlich Auskunft

Eine schriftliche Dokumentation kann jederzeit eingesehen werden 

Die Preise verstehen sich pro Portion in EUR  •  EU Kontrollnummer: BW 70014

  3,90 € 

  4,20 € 

  4,20 € 

  6,80 € 

mit würziger Bratensauce

Herzhafte Cevapcici

mit Warmkomponente

Großer Salatteller vom Buffet

3,90 €  

6,80 €  

Gebackener Apfelpfannenkuchen

an würziger Schmorsauce

Großer Salatteller vom Buffet

4,80 €  

Geschmorter Lammbraten

Gebackener Seelachs im Brickteig

mit würziger Schmorsauce

an cremiger Vanillesauce

Großer Salatteller vom Buffet


